

Plant-Based Protein Product Label Audit Form

Auditor Name

Audit Date

Product Name

Brand

Package Size (g/ml)

UPC/Barcode

Nutritional Information (per serving)

Serving Size

Calories

Protein (g)

Carbohydrates (g)

Fat (g)

Ingredient & Claims

Main Ingredients

Allergen Information

Front-of-Pack Claims (e.g., vegan, non-GMO, organic)

Certifications

Observations & Notes

Label Clarity & Legibility

Regulatory Compliance Observations

Other Notes